



Allan Raun Holding ApS

Sejetvej 3, Skjold

7130 Juelsminde

ÅRSRAPPORT 1. januar 2016 til 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. maj 2017

Dirigent Allan Raun

CVR NR. 30922107

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Allan Raun Holding ApS
Sejetvej 3, Skjold
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 30 92 21 07
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Raun

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland, Horsens Afdeling
Grønlandsvej 1 A
8700 Horsens

Revisor

Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, investere i anpartar, andele, aktier eller andre dele af virksomheder

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Investeringerne har i 2016 givet et fornuftigt afkast.

Årets resultat, et overskud på kr. 22.617, må betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

For 2017 forventes et resultat i samme størrelsesorden.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
Andre eksterne omkostninger	-7.817	-8.539
DRIFTSRESULTAT	-7.817	-8.539
Andre finansielle indtægter	37.820	58.899
Andre finansielle omkostninger	-5.296	-48.327
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	24.707	2.033
Skat af årets resultat	-2.090	0
ÅRETS RESULTAT	22.617	2.033
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat	-80.783	-99.167
DISPONERET I ALT	22.617	2.033

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Selskabsskat	4.479	4.483
Tilgodehavender	4.479	4.483
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.003.684	1.084.361
Værdipapirer og kapitalandele	1.003.684	1.084.361
Likvide beholdninger	10.934	7.636
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.019.097	1.096.480
AKTIVER	1.019.097	1.096.480

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	786.496	867.280
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	101.200
2 Egenkapital	1.014.896	1.093.480
Anden gæld	3.001	3.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser	4.201	3.000
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.201	3.000
PASSIVER	1.019.097	1.096.480

NOTER

2016

2015

1 Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning, herunder investering i værdipapirer.

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	867.279	0	-80.783	786.496
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	101.200	-101.200	103.400	103.400
	<u>1.093.479</u>	<u>-101.200</u>	<u>22.617</u>	<u>1.014.896</u>